notification_critical_stroke Više se ne proizvodi
POTISNI GUMB 600 V AC 10
AMP 30 MM SK + OPCIJE
9001SKR25BH13
notification_critical_stroke Više se ne proizvodi od: 23. sij 2021.
Osnovno
Serija Proizvoda Harmony 9001SK
Vrsta Proizvoda Ili Dijela Glava gljive za tipkalo
Skraćeno Ime Uređaja 9001SK
Tip Operatora povratak opruge
Profil Operatora Crna gljiva Ø 57 mm, neoznačeno
Dodatne Informacije Operatora Screw-in with set screw security
Dodatno
Materijal Okvira Plastika
Dijametar Montiranja 30 mm
Cad Opća Širina 46 mm
Cad Opća Visina 45 mm
Cad Opća Dubina 69 mm
Neto Masa Proizvoda 0,102 kg
Pozicija Rada Bilo koja pozicija
Oblik Glave Signalne Jedinice Okruglo
Tip I Sastav Kontakata 1 C/O
Pozitivan Otvor Bez
Mehanička Izdržljivost 5000000 ciklus/a
Priključci - Stezaljke Vijčane stezaljke, 1 x 0.22...2 x 1.5 mm² u sukladnosti sa EN/IEC 60947-1
Okretni Moment Zatezanja 0,8 N.m u sukladnosti sa EN/IEC 60947-1
Oblik Glave Vijka Križni
Materijal Kontakata Kontakti od legure srebra
Zaštita Od Kratkog Spoja 10 A uložak osigurača u sukladnosti sa EN/IEC 60947-5-1
[Ithe] Propisana Termalna Struja
Pri Okolnoj Temperaturi Zraka
10 A
[Ui] Nazivni Napon Izolacije 250 V (stupanj zagađenja 3) u sukladnosti sa EN/IEC 60947-1
[Uimp] Nazivni Impulsni Podnosivi
Napon
2,5 kV EN/IEC 60947-1
[Ie] Nazivna Pogonska Struja 3 A pri 240 V, AC-15, B300 u sukladnosti sa NEMA
0,55 A pri 125 V, DC-13, B300 u sukladnosti sa NEMA
Podatkovna tablica proizvoda
Specifikacije
26. tra 2024. 1
Izražene cijene su informativne i neobvezujuće, bez PDV-a, te su navedene kao preporučene prodajne cijene isključivo kod Schneider
Electric ovlaštenih distributera. Svi dani prikazi, opisi, tehničke specifikacije i podaci podložni su promjenama bez prethodne najave.
Iz
ja
va
: O
vi
 d
ok
um
en
ti
ne
 m
ije
nj
aj
u
ni
ti
su
 n
am
ije
nj
en
i u
tv
rđ
iv
an
ju
 p
rim
je
re
no
st
i i
li
po
uz
da
no
st
i o
vi
h
pr
oi
zv
od
a
u
sp
ec
ifi
čn
im
 k
or
is
ni
čk
im
 p
rim
je
na
m
a.
[Icm] Nazivna Prekidna Moć
Kratkog Spoja
12 kA 600 V AC-15, 7200 VA
15 kA 480 V AC-15, 7200 VA
30 kA 240 V AC-15, 7200 VA
60 kA 120 V AC-15, 7200 VA
0,1 kA 600 V DC-13
0,27 kA 250 V DC-13
0,55 kA 125 V DC-13
Nazicna Prekidna Moć 3 kA 240 V AC-15, 720 VA
6 kA 120 V AC-15, 720 VA
1,2 kA 600 V AC-15, 720 VA
1,5 kA 480 V AC-15, 720 VA
0,1 kA 600 V DC-13
0,27 kA 250 V DC-13
0,55 kA 125 V DC-13
Kod Kompatiblinosti 9001SK
Prezentacija Uređaja Kompletan proizvod
Okolina
Zaštitna Obrada TC
Okolišna Temperatura Zraka Pri
Skladištenju
-40…70 °C
Okolišna Temperatura Zraka Pri
Radu
-25…70 °C
Kategorija Prenapona Klasa II u sukladnosti sa IEC 61140
Ip Stupanj Zaštite IP66 u sukladnosti sa IEC 60529
Nema Stupanj Zaštite NEMA 1
NEMA 12
NEMA 13
NEMA 2
NEMA 3
NEMA 3R
NEMA 4
NEMA 4X
Standardi EN/IEC 60947-5-1
EN/IEC 60947-1
EN/IEC 60947-5-4
JIS C 4520
JIS C 852
UL 508
CSA C22.2 No 14
Certifikati Proizvoda UL 508
NEMA
Otpornost Na Vibracije 7 gn (f= 2…500 Hz) u sukladnosti sa IEC 60068-2-6
Otpornost Na Udarce 50 gn u sukladnosti sa IEC 60068-2-27
Broj pakirnih jedinica
Mjerna Jedinica Paketa 1 PCE
Broj Jedinica U Paketu 1 1
Ugovorno jamstvo
Jamstvo 18 months
2 26. tra 2024.
Održivost
Oznaka Green PremiumTM predanost je Schneider Electrica isporuci proizvoda s najboljom
ekološkom učinkovitošću u klasi. Green Premium obećava usklađenost s najnovijim propisima,
transparentnost u pogledu utjecaja na okoliš te kružne proizvode i proizvode s niskom razinom
CO2.
Vodič za procjenu održivosti proizvoda dokument je u kojem se pojašnjavaju globalni standardi
znaka zaštite okoliša i kako tumačiti izjave o okolišu.
Transparentnost RoHS/REACh
Učinkovitost dobrobiti
Reach, Bez Svhc
Bez Otrovnih Teških Metala
Bez Žive
Informacije O Rohs Izuzeću Da
Certifikati i standardi
Uredba Reach Izjava REACh
Direktiva Eu Rohs Proaktivna sukladnost (proizvod izvan zakonskog okvira direktive EU RoHS)
Izjava EU RoHS
Propis Rohs Za Kinu Izjava RoHS za Kinu
Izjava O Očuvanju Okoliša Ekološki profil proizvoda
Weee Proizvod se na tržištima EU mora odlagati u skladu sa specifičnim propisima o
prikupljanju otpada; nikako se ne smije odlagati s komunalnim otpadom.
Profil Cirkularnosti Nema potrebe za specifičnim operacijama recikliranja
Vodič za procjenu održivosti nog proizvoda arrow2_right




26. tra 2024. 3
Dimensions Drawings
Dimensions
e panel thickness: 1 to 6 mm / 0.04 to 0.24 in.
a 28 mm / 1.10 in.
Podatkovna tablica
proizvoda
9001SKR25BH13
4 26. tra 2024.
Mounting and Clearance
Contact Block Mounting Position
Top and Rear views
(1) It is possible to mount up to 3 levels of contacts blocks (maximum of 6 contacts blocks)
(2) Operator
(3) Locating notch
(4) Side 1
(5) Side 2
Podatkovna tablica
proizvoda
9001SKR25BH13
26. tra 2024. 5